

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از (کار) مسلمانی خوشحال و شگفت زده می شوم که وقتی مصیبتی به او رسید، صبر کرده و وقتی خیری (از طرف خدا) به او برسد، شکر خدا را به جا می آورد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۹۳

ورزشی



فارس، نایب قهرمان مسابقات ووشو سبک خوا جوان کشور شد

مسابقات ووشو سبک خوا جوان قهرمانی کشور در استان هرمزگان برگزار شد و تیم فارس، عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مسابقات تیم استان هرمزگان قهرمان شد، شیراز بر سکوی دوم ایستاد و کرمان مقام سوم را بدست آورد. فارس در این رقابت ها در بخش تالو ۹ طلا، ۳ نقره و ۳ برنز و در بخش ساندو ۶ صلا، ۵ نقره و ۴ برنز و در مجموع با کسب ۳۰ مدال رنگارنگ به عنوان نایب قهرمانی کشور دست یافت.



موسی صافی زاده، ورزشکار لارستانی نیز در این رقابت ها موفق شد، عنوان نایب قهرمانی بیکارهای ووشو سبک خوا جوان قهرمانی بزرگسالان کشور در وزن ۵۲ را کسب کند. رقابت های ووشو نوجوانان، جوانان و بزرگسالان قهرمانی کشور سبک خوا جوان در دو بخش ساندو و تالو از ۳۰ دی ماه الی دوم بهمن ۹۴ با شرکت بیش از ۳۰۰ ورزشکار از ۱۵ استان کشور در خانه ووشو بندرعباس برگزار شد.

تیری هائری: چک می تواند تفاوت را در مسیر قهرمانی آرسنال رقم بزند

به گزارش سایت گل تیری هائری اسطوره تیم آرسنال درباره پتر چک گفت: او تفاوت را رقم می زند. ما همیشه در مورد گلزنان صحبت می کنیم، کسانی که پاس گل می دهند و یا کسانی که خوب دفاع می کنند اما شما برای قهرمانی در لیگ برتر به یک دروازه بان بزرگ نیاز دارید. پتر تا اینجای فصل عملکرد واقعا شگفت انگیزی داشته است. همه چک را مقابل استوک دیدند، تیمش را در بازی نگه داشت و اجازه نداد حریف گلزنی کند. بیایید بازی اول لیگ مقابل وست هم را به خاطر بیاوریم، مردم او را مقصر هر دو گل می دانستند اما او نشان داد همچنان یکی از بهترین هاست. کمی عجیب است که او را با پیراهن آرسنال می بینیم، اما در این مورد خوشحالم. چک می خواست بازی کند و برنده شود. به تیمی آمد که فکر می کرد می تواند با آن هم قهرمان لیگ شود.



بانوان کوهنورد استان به قله مروک صعود می کنند

نایب رییس هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی فارس گفت: به مناسبت گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی، بانوان کوهنورد استان به قله «مروک» در منطقه کهمره سرخی شهرستان شیراز صعود می کنند.



به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، بگاه جمالیان اظهار داشت: هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس به منظور پاس نهادن به فعالیت های بانوان کوهنورد و ارتقای سطح کوهنوردی آنان در استان فارس، اقدام به برگزاری صعود مشترک (ویژه بانوان) به قله مروک در تاریخ ۱۶ بهمن به میزبانی گروه کوهنوردی استقلال می کند. وی تاکید کرد: در همین راستا هیات ها، گروه ها و باشگاه های کوهنوردی تحت پوشش این هیات، ضمن اطلاع رسانی مناسب، اسامی شرکت کنندگان خود را با ذکر مشخصات کامل سرپرست، حداکثر تا تاریخ شنبه، ۱۰ بهمن به هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان اعلام کنند.

افتخار آفرینی تیم شطرنج کارخانه رب وسام کازرون، کسب عنوان برترین تیم شهرستانی و مقام چهارمی لیگ استان فارس

مهدودیا) نیزبازیهای قابل قبولی از خود نشان دادند. درجسلی ای که جاوید منصوری، ریاست اداره ورزش و جوانان با کادر هیات شطرنج داشت، هیاتهای ورزشی را ستون فقرات و بازوان توانمند اجرایی اداره ورزش خواند.

وی ضمن این که ساخت خانه شطرنج شهرستان لار را در کارنامه خود دارد، عنوان نمود: با توجه به پتانسیل خوب شطرنج شهرستان، کمبود مشکل فضا و نداشتن سالن مجهز، جهت برگزاری مسابقات، در اولین فرصت پیش رو، اقدام به ساخت اولین خانه شطرنج شهرستان خواهیم نمود.

اعضای تیم کارخانه رب وسام:بابک زنگنه، حمیدرضا روزبه، فرشاد میرشکاری، عبدالرضا روزبه، حسام الدین حسینی و سرپرست- صمد محمودی

متعددی همراه با بازیکنان ریتینگ دار با پشتوانه اسپانسرهای قوی در این مسابقات شرکت نموده بودند. وی در ادامه بیان نمود: کسب مقام بهترین تیم شهرستانی و مقام چهارم استانی که نتیجه ۶ برد تیمی و ۱ تساوی تیمی بود، در سایه تلاش و همت بازیکنان و حمایت های مادی و معنوی مدیر عامل شرکت رب وسام و اداره ورزش و جوانان شهرستان بدست آمده است. از مهمترین عوامل این پیروزی چشمگیر، برگزاری مسابقات جدول بسته به میزبانی هیات شطرنج بود که نمایندگان شایسته شهرستان به مدت دو ماه در مسابقات به کسب تجربه اندوزی، تقویت استعدادهای و مهارتها پرداخته و سطح بازی خود را جهت حضور قوی تر در لیگ ارتقا دادند. در این مسابقات ۵ نفر از بازیکنان نیز حائز درجه ریتینگ بین المللی گردیدند. سه نماینده دیگر شهرستان (تیم هیات شطرنج، تیم مدرسه شطرنج فرزین و تیم

مسابقات لیگ شطرنج استان فارس، یکی از بزرگترین مسابقات کشوری است که با حضور ۲۸۹ بازیکن، برترینهای خود را شناخت. این مسابقات در ۹ دور به روش سوئیزی از اواخر آذر ماه شروع شد و در مورخ ۳ بهمن ماه، همراه با درخشش تیم کارخانه رب وسام کازرون در بین ۵۱ تیم به اتمام رسید.

صمد محمودی، رئیس هیات شطرنج شهرستان که سرپرستی دو تیم اعزامی را به عهده داشت، در گفتگویی اظهار نمود: مسابقات از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار بود و تیم های



وادث

محموله میلیاردی برنج قاچاق در شهرستان زرین دشت متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان «زرین دشت» از کشف دو محموله برنج قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «یوسف کریمی راد» در این خصوص توضیح داد: مأموران انتظامی شهرستان «زرین دشت» در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به اجرای توره های ایست و بازرسی در اطراف آن شهرستان کرده اند.

وی اظهار کرد: در این طرح مأموران هنگام کنترل خوردوهای عبوری به دو دستگاه کامیون باری رنو و کامیون کشنده ولوو که حامل بار برنج بودند، مظنون شده و خودروها را برای بررسی مدارک آنها، متوقف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان «زرین دشت» ادامه داد: پس از بررسی های انجام شده، مشخص شد، محموله های برنج بارگیری شده توسط هردو خودرو، قاچاق و فاقد مجوز قانونی و گمرکی است.

سرهنگ «کریمی راد» گفت: از این دو خودرو، مقدار ۴۷ تن و ۹۶۰ کیلوگرم برنج به ارزش دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد و راننده آنها نیز جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شدند.

دسبند پلیسی بر دستان ۲۳ مجرم در شهرستان داراب

فرمانده انتظامی شهرستان «داراب» از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و دستگیری ۲۳ خرده فروش مواد مخدر و اراذل و اوباش در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «فرج رستمی» در تشریح این خبر گفت: در راستای افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف شناسایی، برخورد و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و هنجارشکنان اجتماعی در مناطق آلوده و جرم خیز شهرستان «داراب» به مرحله اجرا درآمد.

وی با اشاره به حضور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان «داراب» در مراحل اجرای این طرح گفت: کشف مقادیری انواع موادمخدر صنعتی و سنتی، دستگیری ۵ خرده فروش مواد مخدر، دستگیری ۱۸ نفر اراذل و اوباش، کشف تعدادی محصولات غیر فرهنگی و توقیف ۳ دستگاه موتورسیکلت متخلف، از نتایج اجرای این طرح می باشد.

فرمانده انتظامی شهرستان «داراب» ضمن قدردانی از همکاری و تعامل خوب دستگاه قضایی با پلیس، اجرای این گونه طرحها را در بالا بردن میزان امنیت عمومی بسیار مؤثر دانست و از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری، خرده فروشی مواد مخدر، پاتوق سازی منازل جهت استعمال مواد

قاتل شیشه ای:

خاله ام را حیوان دیدم، کشتمش!

آنها در حال استراحت هستند اما با کمی دقت متوجه خون آلود بودن پتو شدم. پتو را که کنار زدم متوجه شدم که مقتوله از ناحیه گردن دچار جراحات های شدیدی شده! «شایان» نیز همانند مادرش از ناحیه گلو دچار جراحات شدیدی شده بود؛ اما او هنوز بیهوش نشده بود و تنها توانست یک جمله بگوید: «شهاب» مادرم را کشت و پس از آن بیهوش شد. من نیز با دیدن این صحنه بلافاصله با شماره ۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را به پلیس خبر دادم.

با شناسایی خواهرزاده مقتوله به عنوان عامل جنایت، بلافاصله اقدامات پلیسی جهت دستگیری وی آغاز شد؛ در همان تحقیقات مقدماتی مشخص شد که شهاب پس از ارتکاب جنایت، تهران را به مقصد شهریار ترک، یک روز را در منزل یکی از بستگان گذرانده و از آنجا به محل سکونت خانواده اش در شهرستان «پیران شهر» (از شهرهای استان

لرستان) رفته اما پس از اطلاع از خبر زنده بودن پسرخاله اش (پسر مقتوله) مجدداً متواری شده است.

سرانجام با اقدامات گسترده پلیسی و همچنین آموزش خانواده متهم، منمهم روز سوم بهمن در خیابان ۱۵ خرداد دستگیر و جهت انجام تحقیقات به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

منمهم در اظهارات اولیه مدعی شد که پیش از ارتکاب جنایت شیشه مصرف کرده و در زمان ارتکاب جنایت، در حالت طبیعی قرار نداشته است.

وی گفت: برادر کوچکترم در حدود ۲۰ روز پیش از جنایت در یک حادثه تصادف رانندگی فوت کرد و از آن زمان من شروع به مصرف شیشه کردم.

شب جنایت، پس از مصرف شیشه به خانه آمدم؛ داخل اتاق دو نفر را به شکل «حیوان» دیدم که از خود صدای عجیبی در می آوردند! وقتی به بالای سر آنها رسیدم، ناگهان آنها به سمت من حمله ور شدند. من نیز با چاقو ضرباتی به آنها زدم.

زمانی که به حال طبیعی خود بازگشتم، متوجه شدم که خاله و پسرخاله ام را کشته ام که بلافاصله پس از پوشاندن بدن آنها از محل متواری شدم.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: در حال حاضر تحقیقات در خصوص این پرونده در مراحل مقدماتی قرار دارد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در حال تکمیل تحقیقات و انجام اقدامات پلیسی جهت شناسایی انگیزه واقعی جنایت هستند؛ منمهم پرونده نیز با قرار بازداشت موقت و جهت انجام در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.



پلیس در شهرستان فیروزآباد، پرده از راز قتل خواهر، توسط برادر برداشت

فرمانده انتظامی شهرستان «فیروزآباد» از دستگیری فرد ۲۴ساله ای که به دلیل اختلافات خانوادگی، خواهر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «حسین ارجمندزیدی» در این خصوص اظهار کرد: در پی وقوع مشکوک یک فقره واژگونی خودرو برپاید و فوت یکی از سرنشینان، با توجه به اظهارات ضد و نقیض سرنشین دیگر، مأموران پلیس آگاهی به همراه قاضی کشیک، جهت بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: مأموران پس از مراجعه به محل وقوع حادثه، با جسد دختری ۱۷ ساله مواجه شدند که ظاهراً بر اثر تصادف واژگونی خودرو فوت شده بود.

فرمانده انتظامی شهرستان «فیروزآباد» خاطر نشان کرد: پس از بررسی های تخصصی پلیسی مشخص شد، صحنه تصادف ساختگی بوده و منتهم اقدام به قتل خواهر خود کرده که برای گمراه کردن پلیس از راز این قتل، اقدام به صحنه سازی کرده است.

سرهنگ «ارجمند» تصریح کرد: منمهم در بازجویی خود راز این قتل را این گونه فاش می کند که به دلیل اختلافات خانوادگی که با خواهرم داشتم تصمیم به قتل وی گرفتم؛ لذا با طرح و نقشه قبلی مقتول را سوار خودرو خود کرده و از شهرستان «فراشبند»

به سمت شهرستان «فیروزآباد» حرکت کردم. در میانه های راه خودرو را متوقف کرده، دست و پای او را بستم و وی را به قتل رساندم و سپس با صحنه سازی تصادف ساختگی، سعی در گمراه کردن پلیس داشتم.

وی گفت: این قاتل ۲۴ ساله پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

اتوبوس حامل کالای قاچاق میلیونی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» از توقیف یک دستگاه اتوبوس حامل کالای قاچاق به ارزش ۱۸۰ میلیون ریال، در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد عبادی نژاد» با اعلام این خبر گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان «ممسنی» با اشاره به همراه مأموران بگان امداد، در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و هنگام گشت زنی در محور «ممسنی- رستم» به یک دستگاه اتوبوس مظنون شده و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: مأموران در بررسی های انجام شده دریافتند که اتوبوس، حامل ۷۰ عدد اسپری خوشبو کشنده، ۳۰۰ عدد ادکلن و ۹۰ بسته لوازم آرایشی فاقد مدارک گمرکی و قانونی است.

فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» با اشاره به دستگیری و معرفی راننده خودرو به مراجع قضایی گفت: ارزش ریالی این محموله قاچاق، ۱۸۰ میلیون ریال برآورد شده است.